
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 621
30 Νοεμβρίου 2007

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης εμβαδού 3,589 

στρ., ιδιοκτησίας Επιτροπής Εγχωρίου Περιουσίας Κυ−
θήρων − Αντικυθήρων, στη δασική θέση «Κάλαμος» του 
Δήμου Κυθήρων της Νομαρχίας Πειραιά. ............................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης, εμβαδού 
134,625 στρ. στη δασική θέση «Φανερωμένη» του Δή−
μου Σαλαμίνας της Νομαρχίας Πειραιά. .............................. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 14,595 στρ. 
στη θέση «Κουτσούρι» περιφέρειας Δ.Δ. Ξηρονομής, 
Δήμου Θίσβης, του Νομού Βοιωτίας. ...................................... 3

Αλλαγή χρήσης 4000 τ.μ. από το υπ’ αριθμ. 3079 κοινόχρη−
στο αγροκτήματος Δ.Δ. Γαλατάδων Δήμου Μ. Αλεξάν−
δρου σε χώρο ανέγερσης σταυλικών εγκαταστάσεων. 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 3226 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης εμβαδού 3,589 

στρ., ιδιοκτησίας Επιτροπής Εγχωρίου Περιουσίας Κυθή−
ρων − Αντικυθήρων, στη δασική θέση «Κάλαμος» του Δή−
μου Κυθήρων της Νομαρχίας Πειραιά.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
   Έχοντας υπόψη:
1. − Τις διατάξεις: α) των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Χώρας.
β) των άρθρων 200, 201 και 205 του ν.δ. 86/1969 (ΦΕΚ 7 

Α΄/18.1.1969) «περί Δασικού Κώδικα».
γ) των άρθρων 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44 και 79 του 

ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289 τ. Α΄/29.12.1979) «περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας», κα−
θώς και του άρθρου 70 παρ. 3, όπως συμπληρώθηκε με το 
άρθρο 12 παρ.2 του v. 2040/1992 (ΦΕΚ 70 τ.Α/23.4.1992) «περί 
ρύθμισης Θεμάτων Υπουργείου Γεωργίας κ.λ.π.»

δ) του άρθρου 5 του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκε−
ντρώσεως» σε συνδυασμό με τις διατάξεις του ν.δ. 532/1970 
(ΦΕΚ 103 τ.Α΄/1970) «περί συμπληρώσεως των διατάξεων 
διοικητικής αποκεντρώσεως» σε συνδυασμό με τις διατάξεις 
του β.δ. 709/5.11.1970 (ΦΕΚ 235 τ.Α΄/1970) «περί καθορισμού 
των διατηρουμένων αρμοδιοτήτων κ.λ.π.».

ε) των άρθρων 4 παρ. 6 και 6 παρ. 7 του ν. 2240/1994 
(ΦΕΚ 153 τ.A΄/1994) και των άρθρων 14 παρ. 1,2 και 15 του ν. 
2399/1996 (ΦΕΚ 90 τ. Α΄/1996).

στ) του άρθρου 7 του ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107 τ.Α΄/30.5.1997) 
«περί Διοίκησης, οργάνωσης, στελέχωσης της Περιφέρειας 
κ.λ.π.».

ζ) των άρθρων 1 παρ. 2,2 παρ. 7 και 3 παρ. 4 του ν. 2647/1998 
(ΦΕΚ 237 τ.Α΄/22.10.1998) «περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων 
στις Περιφέρειες».

η) του άρθρου 120 του ν. 1892/1990 « Για τον εκσυγχρονισμό 
και την ανάπτυξη και άλλες διατάξεις»

2. Τις εξής διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/9.7.1980, β) 182447/3049/24.9.1980, γ) 141823/ 

24.2.1983.
3. Την υπ’ αριθμ. οικ. 778/16.1.2004 απόφασή μας «περί μετα−

βίβασης στους Δ/ντές Δασών της Περιφέρειας ,της εξουσίας 
να υπογράφουν με εντολή μας κ.λ.π.»

4. Την υπ’ αριθμ. 5258/31.10.2007 πρόταση του αρμοδίου 
Δασαρχείου Πειραιά σχετικά με την κήρυξη ως αναδασωτέας 
της κατωτέρω δασικής έκτασης εμβαδού 3,589 στρ., ιδιοκτη−
σίας Επιτροπής Εγχωρίου Περιουσίας Κυθήρων − Αντικυθή−
ρων, στη δασική θέση «Κάλαμος» του Δήμου Κυθήρων που 
καταστράφηκε από πυρκαγιά στις 28.3.2007.

5. Την εκ του Συντάγματος υποχρέωση για την επανεγκα−
τάσταση της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από 
πυρκαγιά και η οποία θα αποκατασταθεί με φυσική αναγέν−
νηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης, σύμφωνα με 
τις εκάστοτε ισχύουσες διατάξεις, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστασία 
για την επανεγκατάσταση της δασικής βλάστησης, που κα−
ταστράφηκε από πυρκαγιά, δασική έκταση εμβαδού 3,589 
στρ. (τριών στρεμμάτων και πεντακοσίων ογδόντα εννέα 
χιλιοστών του στρέμματος), ιδιοκτησίας Επιτροπής Εγχωρί−
ου Περιουσίας Κυθήρων − Αντικυθήρων. Η έκταση αυτή, που 
βρίσκεται στην θέση «Κάλαμος» του Δήμου Κυθήρων του 
Νομού Πειραιά, καλυπτόταν από δασική βλάστηση που απο−
τελούνταν από σχίνα, ρείκια με ποσοστό κάλυψης 30%.

Στο από 30.5.2007 διάγραμμα με κλίμακα 1:2000 το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής, η εν 
λόγω έκταση φαίνεται με τα στοιχεία περιμέτρου: Α, Β, Γ, 
Δ, Ε, Ζ, Α (στο ενσωματωμένο απόσπασμα φύλλου Γ.Υ.Σ αρ. 
8338/3 κλίμακας 1:5000 φαίνεται με μαύρη συνεχή γραμμή 
και τα ίδια στοιχεία ) και με όρια:

Ανατολικά: Με μη δασική έκταση.
Δυτικά: Με μη δασική έκταση.
Βόρεια: Με δασική έκταση.
Νότια: Με αγροτικό δρόμο και εκείθεν δασική έκταση.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της αρμο−

δίως (άρθρο 41 ν. 998/1979) και προ της δημοσιεύσεώς της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955). 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πειραιάς, 9 Νοεμβρίου 2007

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΧΑΡ. ΜΑΝΙΑΤΗΣ

5463



5464 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5465

      Αριθμ. 3282 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης, εμβαδού 134,625 

στρ. στη δασική θέση «Φανερωμένη» του Δήμου Σαλαμί−
νας της Νομαρχίας Πειραιά.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη
1. Τις διατάξεις: α) των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του 

Συντάγματος της Χώρας.
β) των άρθρων 200, 201 και 205 του ν.δ. 86/1969 (ΦΕΚ 7 Α/ 

18.1.1969) «περί Δασικού Κώδικα».
γ) των άρθρων 37, 38, 39 ,40, 41, 42 ,43, 44 και 79 του 

ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289 τ. Α΄/29.12.1979) «περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας», κα−
θώς και του άρθρου 70 παρ. 3, όπως συμπληρώθηκε με το 
άρθρο 12 παρ. 2 του ν. 2040/1992 (ΦΕΚ 70 τ.Α/23.4.1992) «περί 
ρύθμισης Θεμάτων Υπουργείου Γεωργίας κ.λ.π.»

δ) του άρθρου 5 του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκε−
ντρώσεως» σε συνδυασμό με τις διατάξεις του ν.δ. 532/1970 
(ΦΕΚ 103 τ.Α΄/1970) «περί συμπληρώσεως των διατάξεων 
διοικητικής αποκεντρώσεως» σε συνδυασμό με τις διατάξεις 
του β.δ. 709/5.11.1970 (ΦΕΚ 235 τ.Α΄/1970) «περί καθορισμού 
των διατηρουμένων αρμοδιοτήτων κ.λ.π.».

ε) των άρθρων 4 παρ.6 και 6 παρ. 7 του ν. 2240/94 (ΦΕΚ 153 
τ.Α΄/1994) και των άρθρων 14 παρ. 1,2 και 15 του ν. 2399/1996 
(ΦΕΚ 90 τ. Α΄/1996).

στ) του άρθρου 7 του ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107 τ.Α΄/30.5.1997) 
«περί Διοίκησης, οργάνωσης, στελέχωσης της Περιφέρειας 
κ.λ.π.»

ζ) των άρθρων 1 παρ. 2,2 παρ. 7 και 3 παρ.4 του ν. 2647/1998 
(ΦΕΚ 237 τ.Α΄/22.10.1998) «περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων 
στις Περιφέρειες».

η) του άρθρου 120 του ν. 1892/1990 «Για τον εκσυγχρονισμό 
και την ανάπτυξη και άλλες διατάξεις»

2. Τις εξής διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/9.7.1980, β) 182447/3049/24.9.1980, γ) 141823/ 

24.2.1983.
3. Την υπ’ αριθμ. οικ. 778/16.1.2004 απόφασή μας «περί μετα−

βίβασης στους Δ/ντές Δασών της Περιφέρειας ,της εξουσίας 
να υπογράφουν με εντολή μας κ.λ.π.»

4. Την υπ’ αριθμ. 6641/2.11.2007 πρόταση του αρμοδίου Δα−
σαρχείου Πειραιά σχετικά με την κήρυξη ως αναδασωτέας 

της κατωτέρω δασικής έκτασης, εμβαδού 134,625 στρ. που 
καταστράφηκε από πυρκαγιά την 24.8.2007 στη δασική θέση 
«Φανερωμένη» του Δήμου Σαλαμίνας.

5.− Την εκ του Συντάγματος υποχρέωση για την επανεγκα−
τάσταση της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από 
πυρκαγιά και η οποία θα αποκατασταθεί με φυσική αναγέν−
νηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης, σύμφωνα με 
τις εκάστοτε ισχύουσες διατάξεις.

6. Την υπ’ αριθμ. Δ/346176/1990 απόφαση Νομάρχη Πειραιά 
με την οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα ευρύτερη έκταση και 
ένα τμήμα της κάηκε πάλι και περιλαμβάνεται στην έκταση 
των 134,625 στρ., αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστασία 
για την επανεγκατάσταση της δασικής βλάστησης, που κα−
ταστράφηκε από πυρκαγιά, δασική έκταση, εμβαδού 134,625 
στρ. (εκατόν τριάντα τεσσάρων στρεμμάτων και εξακοσίων 
είκοσι πέντε χιλιοστών του στρέμματος).

Η έκταση αυτή, που βρίσκεται στην θέση «Φανερωμένη» 
του Δήμου Σαλαμίνας του Νομού Πειραιά, καλυπτόταν από 
πεύκα, σχίνα, αγριελιές, βένια, ασπαλάθους και νεαρά πεύκα 
από φυσική αναγέννηση με βαθμό συγκόμωσης 0,70.

Στο από 30.10.2007 διάγραμμα με κλίμακα 1:5000, το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής, η εν 
λόγω έκταση φαίνεται με τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Α (ενδει−
κτικά φαίνεται και στο ενσωματωμένο απόσπασμα φύλλου 
Γ.Υ.Σ. αριθμ. 6452/1 κλίμακας 1:5000 με τα ίδια στοιχεία και 
μαύρη διαγράμμιση) και με όρια:

Ανατολικά: δάσος Χαλεπίου πεύκης και δασική αναδα−
σωτέα.

Δυτικά: δάσος Χαλεπίου πεύκης και δασική αναδασωτέα.
Βόρεια: ασφαλτόδρομος Σαλαμίνα − φέρυ μπώτ 2.
Νότια: δασική αναδασωτέα.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της αρμο−

δίως (άρθρο 41 ν. 998/1979) και προ της δημοσιεύσεως της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πειραιάς, 9 Νοεμβρίου 2007

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΧΑΡ. ΜΑΝΙΑΤΗΣ



5466 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5467

Αριθμ. 5549 (3)
      Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 14,595 στρ. στη 

θέση «Κουτσούρι» περιφέρειας Δ.Δ. Ξηρονομής, Δήμου 
Θίσβης, του Νομού Βοιωτίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1 .Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του 

Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στε−

λέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική 
αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» ( ΦΕΚ 107 Α΄).

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 « Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» ( ΦΕΚ 
289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 (ΦΕΚ 303 
Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και 

τροφίμων:
α) 160417/1180/8.7.1980
β) 182447/3049/24.9.1980
5. Την υπ’ αριθμ. 2594/31.5.2007 ( Φ.Ε.Κ./Α΄ 957/14.6.2007) από−

φαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στην παροχή εξουσιο−
δότησης του δικαιώματος υπογραφής « Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα» στους προϊσταμένους των Δασικών Υπηρεσιών.

6. Την υπ’ αριθμ. 5912/24.10.2007 πρόταση του Δασαρχείου 
Θηβών από την οποία προκύπτει ότι η έκταση που αναφέ−
ρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο καταστροφής της, που 
έγινε από πυρκαγιά την 25.9.2007, Δασικό χαρακτήρα κατά 
την έννοια του άρθρου 3 παρ. 2 του ν. 998/1979 όπως τρο−
ποποιήθηκε με το άρθρο 1 του ν. 3208/2003, καλυπτόμενη 

από πουρνάρια και αγριελιές σε ποσοστό 60−70% και ως εκ 
τούτου επιβάλλεται η κήρυξή της ως αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθμ. 3522/7.11.2007 αναφορά και σύμφωνη γνώ−
μη της Δ/νσης Δασών Ν. Βοιωτίας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη Δημόσια δασική έκταση, 
εμβαδού 14,595 στρ. στη θέση «Κουτσούρι» περιφέρειας Δ.Δ. 
Ξηρονομής, Δήμου Θίσβης, του Νομού Βοιωτίας, με σκοπό, 
αφ’ενός μεν τη διατήρηση του δασικού της χαρακτήρα, ώστε 
να αποκλειστεί η διάθεση τηςγια άλλο προορισμό, αφ’ετέρου 
δε την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης με φυσική 
αναγέννηση. Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 1−2−3−4−5−6−1 
όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Βόρεια: Με έκταση αγροτικής μορφής.
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της αρ−

μοδίως και προ της δημοσιεύσεως της στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης στο 
Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που αρχί−
ζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 46 π.δ. 
18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 12 Νοεμβρίου 2007

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Δ/ντής Δασών

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΥ



5468 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5469

    Αριθ. 3262 (4)
Αλλαγή χρήσης 4000 τ.μ. από το υπ’ αριθμ. 3079 κοινόχρηστο 

αγροκτήματος Δ.Δ. Γαλατάδων Δήμου Μ. Αλεξάνδρου σε 
χώρο ανέγερσης σταυλικών εγκαταστάσεων.

  Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΠΕΛΛΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις του π.δ. 30/1996 (ΦΕΚ 21Α/1996) Κώδικας 

Νομαρχιακής Αυτ/σης, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
2) Την υπ’ αριθμ. 100/25.8.2003 (ΦΕΚ 1742Β/26.11.2003) από−

φαση του Ν.Σ. Πέλλας.
3) Τον Νόμο 1512/1985 (ΦΕΚ4Α/1985) για τροποποίηση και 

συμπλήρωση των Πολεοδομικών διατάξεων και ειδικά το 
άρθρο 3 «περί καθορισμού χρήσεων παραχωρημένων Δη−
μόσιων εκτάσεων».

4) Τις διατάξεις του άρθρου 90 του κώδικα Νομοθεσίας για 
την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα που κυρώθηκε με 
το άρθρο πρώτο του π.δ/τος 63/2005 ΦΕΚ 98Α/22.4.2005.

5) Τις θετικές απαντήσεις των παρακάτω Υπηρεσιών.
6) Την αίτηση του Στυλιανού Κων/νο.
7) Το υπ’ αριθμ. 9806/30.8.2006 έγγραφο της Δ/νσης Γε−

ωργικής Ανάπτυξης Π. Κ. Μακεδονιας.
8) Το υπ’ αριθμ. 5572/23.2.2006 έγγραφο της Δ/νσης Υγείας 

και Πρόνοιας Ν. Πέλλας.
9) Το υπ’ αριθμ. 9406/15.2.2006 έγγραφο ΙΖ΄ Εφορείας Προ−

ϊστορικών και κλασικών Αρχαιοτήτων.
10) Το υπ’ αριθμ. 5481/27.12.2005 έγγραφο 11ης Εφορείας 

Βυζαντινών Αρχαιοτήτων.
11) Το υπ’ αριθμ. 7157/15.12.2006 έγγραφο Δ/νσης Τουρισμού 

Κ. Μακεδονίας.
12) Το υπ’ αριθμ. 2138/29.6.2006 έγγραφο Δασαρχείου Έδεσ−

σας.
13) Τα υπ’ αριθμ. 2296/22.9.2005 έγγραφο τμήματος τοπο−

γραφικής Υπηρεσίας Γιαννιτσών.
14) Το υπ’ αριθμ. 3014/19.12.2005 έγγραφο Δ/νσης Πολιτικής 

γης Γιαννιτσών.
15) Το υπ’ αριθμ. 3288/28.12.2005 έγγραφο τμήματος Πολε−

οδομίας Γιαννιτσών.

16) Την υπ’ αριθμ. 179/2005 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου 
Δήμου Μ. Αλεξανδρου.

17) Το υπ’αριθμ. 7592/31.5.2006 έγγραφο της Δ/νσης Γεωρ−
γίας Γιαννιτσών.

18) Τα τοπογραφικά διαγράμματα σε κλίμακα 1: 500 της 
κοινοχρήστου εκτάσεως.

Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας Απόφα−
σης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού προ−
ϋπολογισμού ούτε του προϋπολογισμού του οικείου Ο.Τ.Α., 
καθορίζουμε:

Άρθρο 1.

Καθορίζουμε την χρήση της έκτασης των 4000.00τ.μ. με 
αριθμό 3079β από το υπ’ αριθμ 3079 κοινόχρηστο τεμά−
χιο αγροκτήματος Δ.Δ. Γαλατάδων Δήμου Μ. Αλεξάνδρου, 
σε χώρο ανέγερσης σταυλικών εγκαταστάσεων, υπό του 
Στυλιανού Κων/νου, όπως αυτή φαίνεται στο τοπογραφικό 
διάγραμμα που συνοδεύει την παρούσα απόφαση που θεω−
ρήθηκε από τον Προϊστάμενο του Τμήματος Πολεοδομίας 
Γιαννιτσών με την από 25.10.2007 πράξη του.

Άρθρο 2

Η απόφαση αυτή δεν απαλλάσσει τον ενδιαφερόμενο από 
την υποχρεωτική λήψη των σχετικών οικοδομικών αδειών 
και την τήρηση της αριθμ. 83840/3591/12.12.1986 απόφασης 
ΥΠΕΧΩΔΕ.

Κατά της παρούσας επιτρέπεται σύμφωνα με το άρθρο 
του π.δ. 30/1996 (ΦΕΚ 21/Α) η άσκηση προσφυγής ενώπιον 
του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας μόνον για παράβαση 
Νόμου μέσα σε αποκλειστική προθεσμία τριάντα (30) ημερών 
από την λήψη της παρούσας που κατατίθεται στο τμήμα 
Πολεοδομίας της Ν. Α. Πέλλας. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Γιαννιτσά, 25 Οκτωβρίου 2007

Ο Νομάρχης
ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ



5470 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04006213011070008*


		2007-12-06T11:30:48+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




